INDICAÇÃO N° 066/2016

O Vereador Elói Nogueira, no uso de suas atribuições legais, apresenta à
Colenda Cêmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do IJn.ru~r '-.1\!i~l.!~

que estude a possibilidà~~~~=--~l~MJ~I~~
após a Igreja Metodista ·

serviço.

~- J~~~~-~?tiva
-~,-~ ..

0390.0000035/2016
Eloi Noqueira
Proposta Indicação
23/03/2016 14:34:55
68G6W905053

setor competente para
fica no meio da Rua